
Contacto

Teléfono +34 912938000
Fax +34 918035434
Correo Electrónico javier.gonzalez@trescantos.es

Dirección Postal

Pz. Ayuntamiento
(28760) Tres Cantos España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2020/26/con
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-08-2021
a las 11:50 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Tres Cantos
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.trescantos.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9WjEVtq5%2FbWXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: contrato de servicio de redacción de un proyecto paisajístico y de ejecución de
obras, su correspondiente estudio de seguridad y salud y trabajos complementarios necesarios para
la urbanización interi

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 175.450 EUR.
Importe (sin impuestos) 145.000 EUR.

Clasificación CPV
71240000 - Servicios de arquitectura, ingeniería y planificación.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

BUNCH ARQUITECTURA Y PROYECTOS,S.L.
Identificador empresa B84060102

http://www.trescantos.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9WjEVtq5%2FbWXQV0WE7lYPw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a1ae6a35-d2dd-4bcd-a028-05e2361c36ce


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas electrónicas recibidas 2

El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 127.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 154.396 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2020/26/con
Fecha de Formalización 25/06/2021

Contrato

contrato.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=bb1ef67e-d7b1-4c04-89bd-6084da859dbe

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 26/06/2021

Motivación

Motivación mejor oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 28/05/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/12/2020 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R8Bd%2B5UD45h7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000007255841 |  2021-213587 | vie, 27 ago 2021 11:50:51:593 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
21231832252908777041908463458607453723 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=bb1ef67e-d7b1-4c04-89bd-6084da859dbe
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=bb1ef67e-d7b1-4c04-89bd-6084da859dbe
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R8Bd%2B5UD45h7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

